

Tekniska nämnden

Remiss

Översyn av Nacka kommuns kulturpolitiska programförklaring

Förslag till beslut

Tekniska nämnden antar yttrande enligt bilaga 1.

Ärendet

Kulturnämnden har beslutat att ett förslag till översyn av Nackas kulturpolitiska programförklaring sänds på remiss till kommunstyrelsen, fritidsnämnden, arbets- och företagarnämnden, tekniska nämnden, social- och äldre nämnden, utbildningsnämnden, naturreservatsnämnden och miljö- och stadsbyggnadsnämnden för synpunkter. Nämnderna ska lämna sina synpunkter senast den 25 april 2014.

Kulturnämnden föreslår att:

- Kommunens kulturpolitiska programförklaring byter namn till Kulturpolitiskt program.
- Det kulturpolitiska programmet gäller från 1 januari 2015 till 31 december 2018.
- Nämnderna redovisar sina insatser till kulturnämnden i slutet av denna period. Därefter utvärderar och reviderar kulturnämnden programmet inför kommande period.
- Det tydligt beskrivs att en grundläggande tanke i kommunen är att en bredd av olika aktörer och entreprenörer i kulturen ger mångfald och ett spännande kulturutbud.

Tekniska nämnden har genom den hittillsvarande uppföljningen av den kulturpolitiska programförklaringen blivit alltmer medveten om den kulturella betydelsen av den allmänna plats som nämnden ansvarar för och som är tillgänglig för alla alltid. Den handlar om en estetisk intressant upplevelse i olika typer av stadsbebyggelse och i den kulturhistoriskt intressanta naturmiljön som finns i kommunen.

Kulturens betydelse i samhällsplaneringen inklusive framväxandet av det offentliga rummet har lyfts fram rejält i samband med att Nacka bygger tät och blandad stad på västra



Sicklaön. Detta bedömer nämnden ökar potentialen i nackabors och besökares allmänna vardagsrum på ett mycket positivt sätt.

De mindre ändringar som kulturnämnden föreslår bedöms inte ha någon väsentlig inverkan på den positiva trend som kulturens inverkan på tekniska nämndens ansvarsområde redan har.

Bilaga

Förslag till yttrande

Dag Björklund
Teknisk direktör